<sup>63</sup> *Le Codex 239 de la Bibliothèque de Laon*. 148. *Le Codex 903 de la Bibliothèque Nationale de Paris*. 237. f 119<sup>v</sup>. *Le Codex VI 34 de la Bibliothèque Capitulaire de Bénévent Gradual avec Prosaire & Tropaire*. 266<sup>v</sup>. *Le Codex 123 de la Bibliothèque Angelica de Rome, Graduel et Tropaire de Bologne*. 150<sup>v</sup>.

<sup>64</sup> *Le Codex 123 de la Bibliothèque Angelica de Rome, Graduel et Tropaire de Bologne*. 151<sup>v</sup>. In die depositionis defuncti.

<sup>65</sup> U.o.

<sup>66</sup> *Le Codex VI 34 de la Bibliothèque Capitulaire de Bénévent Gradual avec Prosaire & Tropaire*. 266<sup>v</sup>. és *Le Codex 123 de la Bibliothèque Angelica de Rome, Graduel et Tropaire de Bologne*. 150<sup>v</sup>.

<sup>67</sup> *Le Codex 339 de la Bibliothèque de Saint-Gall*. 114. Lásd még: *Le Codex VI 34 de la Bibliothèque Capitulaire de Bénévent Gradual avec Prosaire & Tropaire*. 266<sup>v</sup>.

<sup>68</sup> *Le Codex 903 de la Bibliothèque Nationale de Paris*. 238. f 119<sup>r</sup>.

<sup>69</sup> *Le Codex 123 de la Bibliothèque Angelica de Rome, Graduel et Tropaire de Bologne*. 150<sup>v</sup>.

<sup>70</sup> *Le Codex 123 de la Bibliothèque Angelica de Rome, Graduel et Tropaire de Bologne*. 150<sup>v</sup>. *Graduale Pataviense*. Wien 1511. Faksimile. 176.

A bolognai kézirat tartalmazza a modern liturgiában használt kommúniót is, de a következő beszúrással: *Pro quorum memoria corpus Christi sumimus. Dona eis, Domine, requiem sempiternam, et lux perpetua luceat eis. Pro quorum memoria sanguinem Christi sumimus. Dona eis Domine requiem sempiternam. Lux aeterna luceat eis, Domine, cum sanctis tuis in aeternum quia pius es.*<sup>74</sup>

### 3. A középkori szövegek összefoglaló táblázata

<i>introitus</i>	<i>introitus-versus</i>	<i>graduále</i>	<i>graduále-versus</i>	<i>traktus</i>	<i>traktus-versus</i>
Rogamus te, Domine Deus noster	Et sicut in Adam Requiem aeternam Benedic anima mea	Qui Lazarum	Requiem aeternam	Absolve Domine	Et gratia tua Et lucis aeternae
Subvenite sancti Dei		Convertere anima	Quia eripuit animam meam	De profundis	Fiant aures tuae Si iniquitates Quia apud te Quia eripuit anima eius Placebo Domino Sitiivit anima mea Fuerunt in lacrimae
Respice Domine, in testamentum tuum Si enim credimus	Et sicut in Adam	Si ambulem in medio umbrae mortis Animae eorum	Virga tua In memoria aeterna	Convertere Sicut cervus	
Sicut portavimus Requiem aeternam	Et sicut in Adam Miserere mei Domine Anima eius De profundis Et sicut in Adam	Si enim credimus Requiem aeternam	Et sicut in Adam Convertere anima mea Anima eius Qui Lazarum